國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：白廷宇
聯絡電話：06-2757575#50317
電子信箱：bald87731@gmail.com

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年11月25日
發文字號：成大學字第1140304099號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本校原住民族學生資源中心與原住民文化交流社辦理
「成大文化日《Malengaw萌芽》」相關資訊，誠摯邀請貴
校師生踴躍參加，並敬請惠予參與人員公(差)假，請查照
。

說明：
一、旨揭活動邀請南區各大專校院原住民社團參與，藉由各社

團的樂舞展演及經驗分享，呈現原住民族豐富的文化面貌
，同時促進社團間在文化學習與經營上的經驗交流。期望
透過此平台，凝聚原住民族師生的文化認同，並讓參與者
得以親身感受、理解原住民族文化之美，實踐多元與全民
原教的精神。

二、活動時間：114年12月6日(星期六)18:30至21:30。
三、活動地點：國立成功大學光復校區學生活動中心前草皮及

多功能廳。
四、活動網站查詢：成功大學原住民文化交流社 https://reu

rl.cc/Rd2y1Z。
五、聯絡單位及電話：本校原住民族學生資源中心，電話06-2

75-7575分機50317。
六、檢附活動計畫書(附件1)及活動邀請函(附件2)供參。

正本：公私立大專校院原住民族學生資源中心
副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)